אחרת, תוך שמירת זכויות וטענות לגבי בקשה לעיון חוזר, ככל שתוגש".

5. ביום 14.1.2022 הוגשה הודעה מטעם המשיבה. בהודעה נאמר, כי "ביום 9.1.2022 הוגשו נגד [המבקש]
שני כתבי אישום בבית משפט השלום בפתח תקווה [...]. סעיף 70(ה1)(1) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב],

התשמ"ד-1984, קובע כי 'הורה בית המשפט על איסור פרסום שמו של חשוד שטרם הוגש נגדו כתב אישום, יפקע
האיסור עם הגשת כתב האישום נגד החשוד, אלא אם כן קבע בית המשפט אחרת'. לאור האמור, עם הגשת כתבי

האישום פקע צו איסור הפרסום הזמני נגד המבקש וניתן לסגור את התיק בבית משפט נכבד זה".

6.

אדרבה, כזכור, ההסכמה שנתגבשה, היתה
לפנים משורת הדין. יש להצר על כך שבבקשתו העדכנית של המבקש, אין אזכור כלשהו לאותה הצהרה. מכל מקום, כך

או אחרת, משניתנה הצהרה ברורה מפי ב"כ המבקש, שלפיה ניתנת הסכמת המבקש לפרסום פרטיו, אם וכאשר יוגש
נגדו כתב אישום, המסקנה ברורה; על-פי סעיף 70(ה1)(1) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984, איסור

הפרסום על שמו של המבקש אמור לפקוע עתה, נוכח הגשת כתב האישום נגדו – זו ברירת המחדל, וכך ראוי שיעֵשה
במקרה זה. אמנם, לבית המשפט נתונה סמכות להורות אחרת, אך גם לאחר שהפכתי והפכתי בבקשתו העדכנית של
המבקש, לא מצאתי בה 'שינוי נסיבות'; כל האמור בה נטען זה לא מכבר, במסגרת הבקשה הראשונית.